

Årsredovisning för  
**Alter Gräv & Schakt AB**

559250-7429

Räkenskapsåret

**2024-01-01 - 2024-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	7

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-30.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Patrik Nyström  
Styrelseledamot

2025-05-30

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Alter Gräv & Schakt AB, 559250-7429, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Piteå registrerade 2020 och bedriver sedan dess entreprenadverksamhet med egna maskiner.

### Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kkr 2021
Nettoomsättning	11 553	8 496	6 235	4 643
Resultat efter finansiella poster	1 322	179	1 114	164
Soliditet %	44,6	28,9	42	20

#### Kommentar till flerårsöversikt

Bolagets omsättning har ökat med mer än 30 % vilket beror på ökad ordergång.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	767 466	3 729
Balanseras i ny räkning		3 728	-3 729
Årets resultat			1 073 253
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>771 194</b>	<b>1 073 253</b>

### Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	771 194
Årets resultat	1 073 253
<b>Summa</b>	<b>1 844 447</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	1 844 447
<b>Summa</b>	<b>1 844 447</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		11 553 143	8 495 500
Övriga rörelseintäkter		0	337 372
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>11 553 143</b>	<b>8 832 872</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-4 388 410	-3 706 665
Övriga externa kostnader		-1 974 699	-1 508 626
Personalkostnader	2	-2 990 648	-2 263 284
Av- och nedskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-781 989	-656 859
Övriga rörelsekostnader		0	-373 455
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-10 135 746</b>	<b>-8 508 889</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>1 417 397</b>	<b>323 983</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		932	467
Räntekostnader och liknande resultatposter		-96 149	-145 790
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-95 217</b>	<b>-145 323</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>1 322 180</b>	<b>178 660</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av överavskrivningar		37 592	-170 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>37 592</b>	<b>-170 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>1 359 772</b>	<b>8 660</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-286 519	-4 931
<b>Årets resultat</b>		<b>1 073 253</b>	<b>3 729</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	2 134 989	2 644 359
Inventarier, verktyg och installationer	4	234 345	61 284
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>2 369 334</b>	<b>2 705 643</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>2 369 334</b>	<b>2 705 643</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		1 729 212	1 804 516
Övriga fordringar		46 343	72 533
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		419 312	803 369
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>2 194 867</b>	<b>2 680 418</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		1 318 712	78 647
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>1 318 712</b>	<b>78 647</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>3 513 579</b>	<b>2 759 065</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>5 882 913</b>	<b>5 464 708</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		771 194	767 466
Årets resultat		1 073 253	3 729
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>1 844 447</b>	<b>771 195</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>1 869 447</b>	<b>796 195</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		315 000	315 000
Ackumulerade överavskrivningar		632 408	670 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>947 408</b>	<b>985 000</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		751 340	1 299 629
Övriga skulder		509 772	525 812
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>1 261 112</b>	<b>1 825 441</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		443 463	653 096
Leverantörsskulder		455 664	650 036
Skatteskulder		212 630	0
Övriga skulder		220 213	221 037
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		472 976	333 903
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>1 804 946</b>	<b>1 858 072</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>5 882 913</b>	<b>5 464 708</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5
Inventarier, verktyg och installationer	5

### Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Medelantalet anställda	5	4

### Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	4 092 686	1 763 490
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	229 000	2 507 810
Försäljningar/utrangeringar		-662 614
Tillkommande värden		484 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>4 321 686</b>	<b>4 092 686</b>
Ingående avskrivningar	-1 448 327	-442 925
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Återförda avskrivningar på avyttring och utrangering		113 172
Tillkommande värden		-484 000
Årets avskrivningar	-738 370	-634 574
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-2 186 697</b>	<b>-1 448 327</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>2 134 989</b>	<b>2 644 359</b>

#### Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	110 200	110 200
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	216 680	
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>326 880</b>	<b>110 200</b>
Ingående avskrivningar	-48 916	-26 631
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-43 619	-22 285
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-92 535</b>	<b>-48 916</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>234 345</b>	<b>61 284</b>

#### Not 5 Checkräkningskredit

	2024-12-31	2023-12-31
Beviljat belopp	400 000	400 000

#### Not 6 Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckningar	650 000	650 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	1 350 800	2 328 161
<b>Summa ställda säkerheter</b>	<b>2 000 800</b>	<b>2 978 161</b>

## Underskrifter

Piteå

*Patrik Nyström*

2025-05-30

Patrik Nyström  
Styrelseledamot

Datum

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-05-30

ERA Revisorer i Norr AB

*Victor Wiklund*

Victor Wiklund

Auktoriserad revisor
